Primera.- L’objecte del present contracte serà el servei d’assessorament tècnic del Pla d’Impuls 
de la Música consistent en la coordinació, organització de reunions, seguiment, recerca 
d’informació i elaboració d’actes i altres documents. 

Segona.- L’import màxim a abonar per l’ICEC és de 17.000,00 € (disset mil euros) més 3.570,00 
€ (tres mil cinc-cents setanta euros) en concepte d’IVA (tipus del 21%), és a dir, 20.570,00 € 
(vint mil cinc-cents setanta euros), segons el següent desglossament: 

 Any 2025: 8.500,00 € (vuit mil cinc-cents euros) més 1.785,00 € (mil set-cents vuitanta-cinc 

euros) en concepte d’IVA (tipus del 21%), és a dir, 10.285,00 € (deu mil dos-cents vuitanta-
cinc euros). 

 Any 2026: 8.500,00 € (vuit mil cinc-cents euros) més 1.785,00 € (mil set-cents vuitanta-cinc 
euros) en concepte d’IVA (tipus del 21%), és a dir, 10.285,00 € (deu mil dos-cents vuitanta-
cinc euros). 

Tercera.- El termini de vigència del contracte és des de la seva signatura i fins el 31 de 
desembre de 2026. 

Aquest contracte no pot ser prorrogat. 

Quarta.- A partir de la data d’execució del contracte, la tramitació del pagament es farà d’acord